
  
 

 
Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.valente.ba.gov.br  
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|      • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

2 

 

SEXTA-FEIRA 
30 DE ABRIL DE 2021 

ANO V – EDIÇÃO N° 81 
 

 

MUNICÍPIO DE VALENTE-BA. 

EXTRATO DE 3º ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 236/2020 – TOMADA DE PREÇOS N° 02-007/2020. 

 

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviço de engenharia para construção da Escola Profª Cássia Nogueira na sede deste 

Município, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital do Tomada de Preços n.º 02-007/2020 e seus Anexos. 

Contratada: SERV ELECTRIN SERVIÇOS ELÉTRICOS E INSTRUMENTAÇÃO LTDA, CNPJ N° 40.614.760/0001-03. Aditivo de 

Prazo: 120 (cento e vinte) dias. Vigência: até 28 de agosto de 2021, 120 (cento e vinte) dias. Execução: até 28 de agosto de 2021.  Data do 

Aditivo: 30/04/2021.  

  

Valente-Ba, 30 de abril de 2021. 

 

UBALDINO AMARAL DE OLIVEIRA 

Prefeito 

 


